
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861

Objednávka č.
2017/0095/ORES OddS/JP

OBJEDNÁVKA
Dodavatel

Subjekt
Ulice
Město
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČ
DIČ

EuroAgentur Hotels & Travel a.s. 
Váci^skéjnáměstí 820/41
Praha

TTooo. . . . .

27361861
CZ27361861

- Odběratel -------------

Městská část Praha 14 
BraW Venciíků "l073~ _
Praha 9
198 21
Jaroslava Popovská

00231312
CZ00231312 J

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 Objednáváme u Vás zajištění ubytování a stravování 

v hotelu U Kata, Kutná Hora v termínu 2. 2. 2017 až 4. 2. 
2017 (viz příloha) v rámci projektu MAP Praha 14, 
registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_15_005/0000158. 
který je financován z Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání

129133,00

129133,00

Podrobnosti platby

WSl 600 97-

OtZG> Qo 10 32-3 oo Oao ?-

\
02.02.2017

V J

Schválení ------

Ing. Milan Šprysl 

vedoucí OŘEŠ

Datum

Zpráva
Doprava

20.01.2017

Poznámky a připomínky ----------------------------------------------------------------------------

Předběžná cena s DPH 129133,00 Kč, 3299-5169-0406-UZ 103100077, ORG 0010323000007



ACK\ i
EuroAgentur I VBCC 8RmSH CHAMK R 

OP COMMERCE 
CZECH REPUBLIC

HOTEI.S

POTVRZENI REZERVACE 
Číslo rezervace: 124610/2016

Děkujeme za Vaši rezervaci

Klient: Úřad městské části Praha 14

Ostatní služby:

Číslo Popis Cena za kus Počet Celkem

124610-2/2016 02.02.2017-03.02.2017 EA hotel U Kata - Dvoulůžkový 
pokoj

1070,00 2 2140.00 CZK

124610-3/2016 03.02.2017-04.02.2017 EA hotel U Kata - Dvoulůžkový 
pokoj

1070,00 27 28890,00 CZK

124610-4/2016 02.02.2017-04,02.2017 EA hotel U Kata - Konferenční 
prostory

12100,00 1 12100,00 CZK

124610-5/2016 02.02.2017-04.02.2017 EA hotel U Kata - Stravování 82643,00 1 82643,00 CZK

124610-6/2016 02.02.2017-03.02.2017 EA Tereziánský dvůr - 
Jednolůžkový pokoj

840,00 4 3360,00 CZK

Celkem 129133,00 CZK

Celkem za rezervaci: 129133,00 CZK

Poznámka: Storno podmínky
Pokud není dohodnuto jinak, platí: Obecné storno podmínky 
60 dní před příjezdem 0% z ceny ubytování a ostatních služeb 
59 - 41 dní před příjezdem 30% z ceny 
40 - 30 dní před příjezdem 60% z ceny 
30 - 15 dny před příjezdem 80% z ceny 
15-0 dny před příjezdem 100% z ceny

Termín platby: Po odjezdu

Způsob vyúčtování: Faktura 

Garance: Garantuje partner

Cenové podmínky: EuroAgentur Hotels & Travel a.s. si vyhrazuje právo na změnu cen v případě, že dojde k úpravám příslušné právní 
legislativy státu.

Bankovní spojení:

Číslo IBAN: CZ3827000000002108315257 SWIFT: BACXCZPP

B & Trível a.s., Na Královce 4. ioi 00 J^aha iO. Czech Republic Oalum tisku: 17.01.2017 12:11

Ceny jsou u- adeny včetně OPH.



strana 2/2

Číslo rezervace: 124610/2016
Reklamace: Veškeré reklamace musí být ze strany klienta řešeny pokud možno Ihned na mísíé nebo prostřednictvím odběratele a to

nejpozději do 30 dnCi po odjezdu klienta. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. Stížnosti a reklamace budou vyřízeny v 
souladu s platným obchodním zákoníkem ČR. Dodavatel nenese odpovědnost za škody, ztráty apod. způsobené vyšší mocí.

EA Hotels - Vaše správná volba na cestách!
Staňte se členem EA BENEFIT programu hotelového řetězce EA Hotels a získáte víc než jen rezervace s nejlepší možnou cenou. 
Stačí se jednoduše a zdarma zaregistrovat na recepci hotelu nebo na wvw.eahotels.cz.

EuroAgentur Hotels & Travel a.s. Vám přeje příjemný pobyt

Karolína Šafránková 

Incoming Department

Et-OAgs-ti. Datum tisky: 17.01-2017 12:11

Ceny jsou uvedeny .etné DPH.


